
 
Uchwała Nr  XLVIII/587/2005 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  12 lipca 2005 r. 

 
 
w sprawie: wezwania Prezydenta Miasta do zmiany Zarządzenia Nr 202/2005 Prezydenta 

Miasta Nowego Sącza z dnia 14 czerwca 2005 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 21 ust. 2 pkt 
4 załącznika do Uchwały nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza w sprawie Statutu 
Miasta Nowego Sącza (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 roku Nr 385, poz. 4109) oraz 
w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej 
(Dz. U. z 2004 roku Nr 173, poz. 1807 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
grupy radnych, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Rada Miasta Nowego Sącza wzywa Prezydenta Miasta do zmiany pkt 2 załącznika nr 1 do 
Zarządzenia Nr 202/2005 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 14 czerwca 2005 r. 
w sprawie przekazania Gospodarstwu Pomocniczemu przy SOIK w Nowym Sączu 
nieruchomości w celu prowadzenia placu targowego „Rynek Maślany” przy 
ulicy Sobieskiego w Nowym Sączu, poprzez rozszerzenie katalogu artykułów dopuszczonych 
do sprzedaży na placu targowym (Rynek Maślany) o artykuły: szkolne, papiernicze, chemii 
domowej, znicze, ozdoby choinkowe i nową odzież. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 


